
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2013г                      с.Осиновка                              № 50-пг 

 

 

О порядке составления и разработки среднесрочного финансового плана 

Осиновского сельского поселения и формирования проекта Решения 

Муниципального комитета Осиновского сельского поселения «О бюджете 

Осиновского сельского поселения на 2014 год». 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления», на основании Устава Осиновского сельского поселения», в целях 

своевременного и качественного составления и представления среднесрочного 

финансового плана Осиновского сельского поселения и составления проекта решения 

Муниципального комитета Осиновского сельского поселения «О бюджете Осиновского 

сельского поселения на 2014 год», администрация Осиновского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Главным администраторам доходов бюджета  поселения, органам местного 

самоуправления муниципального образования Осиновского сельского поселения и другим 

получателям средств бюджета (далее – субъекты бюджетного планирования) разработать 

и предоставить в бухгалтерию администрации Осиновского сельского поселения 

документы и материалы, обязательные для составления проекта решения муниципального 

комитета Осиновского сельского поселения «О бюджете Осиновского сельского 

поселения на 2014 год» (далее – проект решения о бюджете поселения на 2014 год) и 

среднесрочного финансового плана Осиновского сельского поселения на 2014-2016 годы, 

согласно приложения №1 и №2 к настоящему постановлению. 

2. Определить ответственными исполнителями: 

Главного бухгалтера администрации (Прадет) Осиновского сельского поселения – 

за разработку прогноза социально-экономического развития Осиновского сельского 

поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, за разработку среднесрочного 

финансового плана Осиновского сельского поселения на 2014 – 2016 годы, подготовку 

проекта решения о бюджете Осиновского сельского поселения на 2014 год; 

3. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной 

власти – главным администраторам доходов бюджета Осиновского сельского поселения в 



соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации представить в 

финансовый отдел администрации Осиновского сельского поселения информацию и 

расчеты по администрируемым налогам, сборам, платежам в бюджет поселения, 

необходимые для разработки проекта решения о бюджете поселения на 2014 год; 

Михайловскому отделу государственной статистики – статистические данные 

(перечень показателей), необходимые для разработки проекта бюджета поселения на 2014 

год и формирования межбюджетных отношений, согласно приложения №3 к настоящему 

постановлению. 

4.Администрации Осиновского сельского поселения обеспечить представление в 

муниципальный комитет Осиновского сельского поселения проект решения «О бюджете 

Осиновского сельского поселения на 2014 год» и утвержденного среднесрочного 

финансового плана Осиновского сельского поселения на 2014-2016гг в срок не позднее 

15.11.2013г. 

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Осиновского сельского поселения                                               Л.А.Жихарев 


